
 
Comune di Lanusei – Via Roma, 100 – 08045 – Lanusei (Provincia Di Nuoro). 

Tel. 0782/473159 – e-mail tecnico.lanusei@pec.comunas.it -  servizitecnici@comunedilanusei.it – 
 Sito Internet  www.comunedilanusei.it 

 

 

COMUNE DI LANUSEI 
Provincia di Nuoro 

Area dei Servizi Tecnici 
Ufficio Lavori Pubblici 

 
Prot. n° 887  /O.P. 174                                                                                 Lanusei,  20/01/2021 
 
 

 

GARA PROCEDURA NEGOZIATA CON RDO SU SARDEGNA CAT PER L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, MISURA, CONTABILITA’ E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA DEI “LAVORI 

DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA A NORMA DEL PALAZZO COMUNALE” 
CIG: 83608729D5 - CUP: I12J19014910006  

 
AVVISO AVVENUTA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’art. 32 comma 7 del del D.Lgs. 50/2016 

Rende noto 

1) che in data 20/01/2021 a seguito di esito positivo della verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara, 

l’aggiudicazione definitiva dei servizi in oggetto disposta con determinazione del responsabile dell’area dei 

servizi tecnici n° 961 del 29/12/2020 nei confronti dell’operatore economico A1 Engineering s.r.l.  con sede a 

Olbia in via della felci n° 36, P.I. 02280950904 è divenuta efficace; 

2) che i servizi sono stati aggiudicati al prezzo complessivo di € 39.191,22 al netto del ribasso offerto in sede 

di gara e oltre la cassa previdenziale al 4% e l’iva nella misura del 22%; 

3) che ai sensi dell’art. 32, comma 10 del D.Lgs. 50/2016, non si applica il termine dilatorio per la 

stipulazione del contratto di cui al comma 9 del medesimo articolo in quanto trattasi di affidamento 

effettuato ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs 50/2016; 

4) che gli atti sono depositati presso l’Ufficio LL.PP. del Comune di Lanusei; 

5) che il presente avviso sarà affisso all’albo Pretorio del Comune, sul sito della RAS e sul sito internet 

dell’Ente all’indirizzo www.comunedilanusei.it 

 
                                                                      Il Responsabile unico del procedimento 

                                                                            Ing. Anna Maria Dei 
 
 

 

 

                          

mailto:protocollo.lanusei@pec.comunas.it
mailto:servisitecnici@comunedilanusei.it
http://www.comunedilanusei.it/
http://www.comune.gravina.ba.it/

	Provincia di Nuoro

